Đó
cũng là lời cầu xin khẩn thiết, lời cầu chúc chân
thành và là niềm mong ước phát xuất tự đáy lòng
mỗi người trao gửi cho nhau giữa Cộng đoàn.

Dầu vậy, trao cho nhau lời chúc AN LÀNH có
lẽ không bao giờ là một việc thừa, đặc biệt trong
Năm Nhâm Dần 2022 này.

Vì sao? Vì suốt hai năm qua, năm 2020 và
2021, loài người đã phải đắm chìm trong chuỗi dài
triền miên cuộc sống bất an bởi sự đe dọa và uy
hiếp từng ngày, từng giờ của cơn Đại Dịch kéo dài,
gieo rắc kinh hoàng khắp thế giới, mà thủ phạm là
con virus Corona, các nhà khoa học đặt tên là
COVID-19.